In Christi nomine. Die dominico, ultimus dies exeunte mense madii, apuda) 
fl umenb) Athesis, subt(er) Formicarium / ubi dicitur ad vadum de Cuvalo, 
presentia horum hominum quorum nomina infra scripta sunt. 

Domnus comes Federicus, una cum fi /liis suis ibi astantibus Echeno clerico 
et canonico Sancti Vigilii, Odelrico et Arnoldo et pro aliis suis fi liis, et 
comes / Enricus comuniter fecerunt fi nem et refutacionem etiam et datum 
in sanctum Vigilium et in episcopum Salamonemc) per eandem ecclesiam / 
Sancti Vigilid) nominatim de Grifestaino et de castro et de toto hoc quod 
pertinet ad castellum seu roccam de Grifestainee) nominatim / et de foresto 
de Retenurof), pro se et omnibus suis, excepto si quid habent deg) antiquo 
feudo in eodem foresto, unde non erat placitum, / si aliquid ibi habent. 
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Similiter fecerunt fi nem et refutacionem de curte de Vatena, que iacet in 
locoh) qui dicitur de Muxai). Comes / Federicus per se et suos heredes 
fecit datum ad proprium in Sanctum Vigilium et in prefatum episcopum 
Salamonemc) nominatim de campo de Egna quem dicebat / suum allodium 
esse, ubi rates preparantur. Similiter fecit Iordanus ministerialis suus per 
parabolam domini sui Federici, quij) dicebat / se habere racionem in eo-
dem campo. Similiter fecit domnus Federicus de hoc, quod dicebat sibi 
pertinere in ratibus. Et comes Enricus / fi nem et refutacionem et dationem 
fecit si quid ei aliquid pertinet vel pertinebat in illis duabus curtibus de 
Tremeno. / Et comuniter feceruntk) fi nem ac refutacionem de curte de 
Magreto et de corona de Mezo et de toto hoc quod nominatim dice/bant 
sibi in omnibus istis causis pertinere. Similiter et de vena auri fodienda in 
Tasule fi nem et refutacionem seu dationem / fecerunt, ita ut episcopus in 
toto suo tempore non transferat, neque det in alium vel alios castrum de 
Crifestainel) et de Mezo; / de vena aurim) domnusn) Federicus nominatim 
fi nem et refutacionem fecit. Eo vero modo et ordine fecerunt ipsi comites 
fi nem hanc / et refutacionem et dationem, sicut dictum est, de suprascrip-
tis locis et causis et rebus videlicet de Crifestainel) et de foresto de Rete/
nurof), feudo antiquo excepto si habent in eodem foresto, nominatim et de 
castro Crifestainel) et de toto hoc quod ad castrum / pertinet, et de curte 
de Vatena et de campo de Egna et de ratibus; et Iordanus per parabolam 
domini sui similiter fecit de hoc / quod sibi pertinebat et dicebat in eodem 
campo pertinere, et ipsi comites comuniter de curte de Magreto et de co-
rona de Mezo / et comes Enricus nominatim de totoo) hoc quod dicebat 
sibi pertinere in illis duabus curtibus de Tremeno et domnus Federicus 
comes / nominatim de vena auri fodienda superius dicta, nominatim et 
de toto hoc quod dicebant sibi in omnibus suprascriptis causis et rebus 
perti/nere, ut a presenti die in antea ipsi et sui heredes in perpetuum et 
semper taciti et contenti permaneant et permanere debent contra / pre-
dictum episcopum suosque successoresp) de iamdictisq) omnibus rebus, nec 
debent per se suosque heredes neque per interpositam personam / amplius 
molestare neque per querimoniam nec per placitum neque per virtutem 
seu forzam de iamdictis rebus et causis / omnibus predictum episcopum 
suosque successores. Si taciti et contenti omni tempore non permanserint 
et omnia supradicta non attenderint / vel non observaverint, tunc obliga-
verunt ipsi comites se suosque heredes prefato episcopo Tridenti suisque 
successoribus compo/situros penam de duabus mille libris denariorum 
veronensis monete, post penamr) prestitam et compositam rato manente / 
suprascripto pacto semper. Preterea iuraverunt ipsi comites ad evuangelia 
Dei, domnus Federicus et Odelricus et Arnoldus / sui fi lii et domnus Enri-
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cus similiter, quod sic semper tenebunt et habebunt ratum et fi rmum, sicut 
superius dictum est; domnus / Federicus et domnus Enricus iuraverunt 
quod facient fi lios suos minores illud idem iurare cum pervenerint ad / 
etatems) quatuordecim annorum, si requisitum fuerit. Insuper dederunt 
ipsi comites Federicus et Enricus guadiam / eidem episcopo Tridenti sub 
pena de duabus millibus libris denariorum veronensis monete sic attendere 
omnia, ut superius / dictum est. Et sic posuerunt fi deiussores Bucium de 
Steneco, Odelricum de Arcu, Adelperium, Artuichum, Ottonem Lo/tho-
lum, Tridentinum Ottonis Divitis. Item predicti comites domnus Federicus 
et Enricus dederunt guadiam prenominato episcopo / Tridenti, sub pena 
centum marcarum argenti, quod pro se et suis hominibus stabunt et suos 
homines facient stare ad racio/nem domno episcopo, si se reclamaverit de 
aliqua possessione q(uam) homines sui vel de castellis malo ordine teneant, 
et hoc facient sub hac guadia usque ad festum sancti Iohannis de menset) 
iunii et deinde ad annum sub domno / Alberto vicedomno et Rodecherio 
de Livo, Vuarimberto de Cagno, Odelrico de Arcu, Adelperio de Vanga; 
si ipsi non / concordaverint inter se de iusticia, laudamento curie episco-
patus debet esse, et sic fuit fi deiussor de ipsis comitibus / unus pro altero; 
transacto termino sancti Iohannis, sub curia stare debent; si querimonia 
facta fuerit ab episcopo non pro districto / predicte guadieu) nec amplius 
teneri pro iamdicta guadia debent.